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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTTT
AVGIENCIA ROMBIT ARE E FINANCTMIT TE ARSIMIT TE LARTE
BORM DREJTUES

N 7['5]3,_ Pros. Mirand, me A3 O 2025

VENDIM

NrOS Dt 1.03.2025

PER
“MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE MBI RENDITJEN E KERKESAVE TE
STUDENTEVE TE CILET DO TE PERFITOINE NGA SKEMA E KREDITIMIT
STUDENTOR™

ard) Drejrues | Aghencsé Kombétare 1 Financimit 12 Arsimit (& Larté, né mbé&shtetje & nenit 11,
pika | gérma “¢”, 1€ Ligit nr 802015 “Pér arsimin ¢ lart@ dhe kérkinin shkencor né instilucionet
¢ ursimit 18 larte nd Republikén e Shqiperise™, t& prmés “c” pikés 3 dhe germés “d” 1& pikés b, LE
VEM nr. 197, date 03052017 “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé Kombétare (£
Financimit 1€ Arsimit & Land {AKFAL)™, 1& VKM nr.440, datét 19.07.2023 “Pér pércakiimin ¢
shemés s& kreditimit studentor™, i ndryshuar si dhe né zbatim 1@ Rregullores s# Brendshme t&
Bordit Drejtues 1@ AKFAL,

VENDOSI:

1 Mirstimin e lists perfundimtare mbi renditjen e kérkesave te studentéve W cilél do 1 pérfitojné
nia skema e kreditimit studentor, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi,

1

Ky vendim i pércillet Ministrisé 8 Arsimit dhe Sportit.

3. Ngarkohet Drejior i Pérgjithshém i Agjencisé Kombéare 12 Financimit t& Arsimit 18 Loané, pdr
zhatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhend,

BORDI DREJITUES
KRYETARI

Ereen TOLA
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